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Velise KHS – kümme tummist tegevusaastat
Lõppenud nädalavahetuse ju-
hatas Sulu külamajas sisse oma 
kümnendat tegevusaastat tä-
histanud Velise Kultuuri ja Hari-
duse Selts (KHS). 

Sulu külamaja suur tuba sai 
rahvast täis nagu ikka, kui seltsil 
midagi kavas. Hubiseva ahjutu-
le paistel tõmbasid hakatuseks 
pillist lood välja Märjamaa lõõt-
sanaised Eve, Ave ja Silvi. Lisaks 
pillimängule pajatasid Ave ja Eve 
ka lugusid. 

Aastapäevakõne pidas Ve-
lise KHSi juhatuse vanim liige 
Mihkel Keskküla. Ta rääkis, et 
seltsi loomise ajendiks sai Velise 
Wabariigi 100. Aastapäev 2005. 
Aastal. Selleks ettevalmistusi 
tehes oli vaja katusorgani-
satsiooni. Aastapäevasündmuste 
raames toodi publiku ette teema-
kohane etendus „Tulevarjud“ ja 
peeti ajalookonverents. Keskkü-
la sõnul läheb seltsil hästi: katus 
on pea kohal ja toit laual, nüüd 
tuleb hakata mõtlema, kuidas 

tähistada Velise Wabariigi 110. 
aastapäeva. 

Kõneleja öeldule võib lisada, 
et kümne tegevusaasta jooksul 
on KHS ehitanud valmis Sulu 
külamaja, milles soojal aastaajal 
käib vilgas tegevus. Olgu vaid 
ühena nimetatud populaarsed 
keraamikakursused. Lähiajal 
on lisandumas mitmed Velise 
kultuurisügise sündmused. Sa-
muti on selts andnud välja mit-
meid trükiseid. 

Märjamaa vallavanem Vil-
lu Karu avaldas oma sõnavõtus 
soovi, et vallas võiks olla roh-
kem selliseid seltse. „On isegi 
üllatav, et saate alles kümneaas-
taseks. Teie tegevus jätab mulje, 
et selts on palju kauem olemas 
olnud. Teie tegevus on aateline 
ja paistab silma ka kaugemal. 
Sellisel tegevusel püsib kultuur. 
Teie tegevus on tummine ja ei 
põhine vaid meelelahutusel,“ 
ütles vallavanem. Ta tänas, et 
selline ühendus tegutseb ja soo-

vis, et eestvedajate jaks ei rau-
geks. 

Vallavanem esitas oma sõna-
võtus küsimuse, miks on seltsi 
nimes just Velise. Sellele vastas 
juhatuse liige Jürgen Kusmin: 
„Nimi valiti selle järgi, et seltsi 
tegevus katab kunagist Velise 
valda. Samuti on see viide Velise 
Wabariigile, mille 100. aastapäe-
va tähistamisega oma tegevust 
alustasime.“ Nime teises pooles 
olevad sõnad kultuur ja haridus 
lisandusid sellest, et seltsi moo-
dustamise ajaks oli taoline mudel 
juba olemas: eeskujuks oli Varbo-
la KHS. „Võtame kultuuri ja hari-
dust laiemalt kui vaid koolis või 
kontserdisaalis toimuv,“ iseloo-
mustas Jürgen Kusmin nende 
tegevust.

Ta oli tänulik Jaan Urvetile, 
kes vilunud projektijuhi ja „Tu-
levarjude“ etenduse lavastajana 
tegi tegevust alustanud seltsile 
selgeks, et ka väikeses kohas 
võib suurelt tegutseda. Etendust 
mängiti vaid loetud korrad, kuid 
suure ettevõtmisega seati latt 
kõrgele. Kuna publiku huvi oli 
suur ja kaugeltki kõik ei jõudnud 
ega mahtunud näidendit Velise 

koolimajas vaatama, siis kaalu-
ti isegi järgmisel aastal duubli 
tegemist. Peale jäi otsus mitte 
korrata: pole vaja tükki üles soo-
jendada, las jääda see meeleolu ja 
mulje mis tookord oli. 

Velise KHS on olnud katus-
organisatsiooniks ka tegusale 
Velisemõisa külade seltsingule. 
Sel moel oma tegevuse rahalist 
poolt korras hoides on seltsing 
aastate jooksul ellu viinud 16 
suuremat või väiksemat projekti. 
Velisemõisa külade seltsing valib 
igal aastal oma aasta tegu ja aas-
ta tegijat. Tänavu valiti tegijaks 
Jüri Kusmin, kellele seltsingu 
esindus sai nüüd tunnustuse üle 
anda. 

Seltsi eestvedajad rääkisid, 
et kohe alguses sai latt kõrgele 
seatud. Vahepeal on tegevus kul-
genud mööda sissetöötatud rada, 
kuid nüüd oleks vaja uut väl-
jakutset. Küllap see leitakse. Juba 
eeloleval pühapäeval ja esmas-
päeval on Sulu külamajas Velise 
kultuurisügise järgmised sünd-
mused. Sünnipäevapidu ilmestas 
pildirida aastate jooksul olnud 
ettevõtmistest. 
Reet Saar 

Pühapäeval, 
16. novembril kell 15 

Sulu külamajas 
Sulbi külateater 

Võrumaalt

Kuhjavere X külateatrite 
festivali parim trupp 2014 

“Me PaneMe 
Su lehte”
Pilet 3 €, lapsed 1 €

Komöödia kolmes vaatuses

Lugu sellest, mis võib juhtuda, 
kui sulemehel sulg liiga vabalt 

käes püsib...
 

S valla S küla K baar näeb nii 
seest kui väljast välja nagu 
ajalooeksponaat nõukaajast. 
Räpased läbipaistmatud ak-
nad, vanad pingid, värv maha 
koorunud, mõranenud klaasiga 
alkoholivitriin ja kleepuva 
linoleumkattega põrand ei ole 
just parim reklaam võõrsilt 
tulnud turistile.

Kultuurisügis 
Sulu külakeskuses

16. nov kell 15  
Sulbi küla teatri etendus 
“Me paneme Su lehte!”

17. nov kell 19  
Ants Lauteri 120. sünni-
aastapäeva puhul on külas 
näitlejad ja lavastajad Raivo 

Trass ja Katariina Unt. 
 
Ants Lauteri 120. sünni-
aastapäeva puhul küsib 
teatriajakirjanik Margus 
Mikomägi neilt: miks Ants 
Lauter oli suurmees ja kas 
temataolisi sünnib ka täna? 
Küsib ka palju muud.

24. nov kell 19 näitab pilte 
oma Aafrika ekspeditsiooni-
st bioloog Aleksei Lotman. 

Kultuurisügist toetab 
Märjamaa vallavalitsus

Kõik on oodatud!

Velise KHS
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Kultuurikomisjonil oli keeruline nädal
Et kõik Agu Sihvkalikult au-
salt ära rääkida, siis pean 
alustama sellest, et möö-
dunud nädalal saabusid 
kultuurikomisjoni liikmete 
e-postkastidesse MTÜ-de 
projektitaotlused. 

Kohusetundlike inimestena 
asusime neid öötundidel lugema. 
Vähemalt mina tegin seda pärast 
tööd ning lugemine võttis mit-
mel õhtul lõivu ööunest. Pärast 
lugemist ei saanud ma, hoolimata 
sellest, et tavaolukorras magan 
nagu nott, mitmel tunnil sõba 
silmale. Kahjuks mitte suurest 
vaimustusest, et kultuurirahvas 
hak kab Märjamaa valla kultuuri-
elu rikastama ja mitmekesista-
ma. Hoopis seetõttu, et projek-
tide ülejala paberile viskamise 
tõttu oleks minu poolt positiiv-
ne otsus tulnud vaid üksikutele 
taotlejatele. 

Selgus, et sama tunne valdas 
kõiki kultuurikomisjoni liikmeid. 
Eriti üllatav oli kuulda, et need 
olid korduvalt parandatud taot-
lused, nagu haridus- ja kultuuri-
nõunik väitis. Olen aastaid pro-
jekte kirjutanud, ellu viinud, 

nõustanud, menetlenud ning 
osalenud mitme programmi hin-
damiskomisjoni töös, kuid sellist 
rahaküsimist ei ole minu silmad 
näinud. 

Toon nimesid nimetamata 
näite. Taotleja küsib toetust küla 
spordiürituste läbiviimiseks. 
Kuluridadeks on raja etteval-
mistamine ja auhinnad. Kahjuks 
ei loe kuskilt välja, kas tegu on 
talvise või suvise üritusega, 
mitu vanuserühma osaleb, 
mitu spordiala kavas on, mitu 
võistlust kavatsetakse korral-
dada. Projektist peaks selgu-
ma, millisel moel rada siis ette 
valmistatakse – kas lõigatakse 
võsa, aetakse sisse suusara-
da, pannakse mingeid tähiseid. 
Sõltuvalt vaja likest töödest võib 
maksumus olla kardinaalselt eri-
nev. Muide, ka hinnapakkumine 
ei ava tagamaid. Mitu vanuse-
klassi on, kellele auhinnad lähe-
vad, mitu võistlust, mitu spordi-
ala? Ma saan aru, et taotlemine 
on üks kord aastas ja kõike ette 
prognoosida ei ole võimalik, kuid 
mingi pilt sellest, mida korral-
dada kavatsetakse, peaks pro-
jekti kirjutades silme ees olema. 
No kuidas ma siis otsustan sellise 

projekti toetusvajaduse üle!? Vat 
nii lollina tundsin ma end projek-
te lugedes!

Kuulsin, et projektikirjuta-
jatele korraldati koolitus, kus 
projektikirjutamise ABC-st 
rääkis projektimaailmas hin-
natud Anneliis Kõiv Kohilast, 
kuid koolitusel osales vaid 5 
inimest. Kas siia ongi nö koer 
maetud? Eks ma teen neile, kes 
ei osalenud, kiire ülevaate, mida 
mõistetakse sõna all „projekt“. 

Projekt (ladina sõnast pro-
jicere ‘ettepoole paiskama’) on 
kavandatud tegevuste kogum 
ühe või mitme eesmärgi saavu-
tamiseks kindlaksmääratud aja-
vahemiku jooksul. Eesmärk ei ole 
tegevus, vaid olukorra muutus. 

Kui ma lapsi koolitan, siis 
tavaline projektinäide on mul 
sünnipäev: üks kord aastas (ühe-
kordne sündmus) korraldan sün-
nipäevapeo vanematelt saadud 
taskuraha arvelt (eelarve) ja 
pärast seda on mul sõpradega 
suhted paranenud ja oskame 
paremini koostööd teha (ees-
märgid). 

Kui ma taskuraha arvelt teen 
sünnipäeva, siis on selge, et tegu 
on piiratud ressurssidega, seega 
pean ma iga oma kulurea väga 
täpselt läbi mõtlema. Kui raha 
puudu jääb, siis vanematele ei 
piisa teatamisest, et mul jääb 
sünnaks raha puudu, nad taha-
vad teada, milleks ma kavatsen 
seda küsida. On see tort, küün-
lad, õhupallid, poni, kloun? Kõik 
vajab põhjendamist! Miks see 
siis valla projektide puhul teisiti 
peaks olema? Miks valla toetust 
peetakse „lihtsaks rahaks“, mis 
näib maas vedelevat – ole ainult 
mees ja nopi üles! Rõhutan, oli ka 
väga häid ja põhjalikke taotusi, 
sinna sekka mõnede puudustega 

taotlused. 
Tegelikult olid kõik taotlejad 

tahtnud vaid parimat ja oma 
häid ideid ellu viia või igapäe-
vatoimetamisi jätkata. Kuidas 
siis jätad kellegi lihtsalt kõrvale, 
sest ta ei oska korrektselt oma 
soove põhjendada? Kõige raskem 
otsustamise juures oli veel tead-
mine, et vallavalitsuse poolt 
esitatud 2015. aasta eelarve eel-
nõus on meie MTÜ-de toetuste 
eelarvet vähendatud lausa 30%, 
võrreldes eelmise aastaga. Kuna 
raha napib, siis otsustasime, et 
järgmisel aastal hinnaalandust 
projektide koostamiskvalitee-
dile enam teha ei saa. See oleks 
nende suhtes ebaõiglane, kes 
taotlusi hoolikalt täitsid, numb-
rid õigesti kokku liitsid ja asjad 
hoolega läbi mõtlesid. 

Sain oma (ja ka teiste 
kultuurikomisjoni liikmete) 
mure kurdetud. Kutsun üles pro-
jektikirjutajaid julgemalt abi kü-
sima – selleks ju Tõnu Mesila val-
las töötab, et teid vähemalt valla 
projektide ettevalmistamisel 
aidata. Ka mina pole kunagi abist 
keeldunud, kui küsimus on pro-
jektialaste nõuannete andmises. 
Osalege koolitustel, sest enamus 
projektikoolitusi on tasuta, ai-
nult bussipileti või autokütuse 
kulu. 

Kokkuvõtteks tahan öelda, 
et hoolimata eelpool kurdetust, 
on meie kultuuriinimesed tublid, 
hakkajad, töökad ja nakatavad. 
Taotluste põhjal võin väita, et 
meie valla kultuuriaasta tuleb 
rikas ja täis huvitavaid sünd-
musi. Jõudu ja jaksu teile nii pro-
jektide ettevalmistamisel kui 
nende teostamisel!

Kultuurikomisjoni nimel
Iris Haiba

Teeme jõuludeks  kapid tühjaks!

16. novembril  12.00–15.00 Varbola rahvamajas 

EsimEnE suur KirbuKas
See, mis on üle sul, teisel vaja just. 

Osta, müü või vaheta, see on tõesti puhas lust!

Täpsem info tel 50 27 322
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6. novembril õhtul tähistasime 
Varbola koolis isadepäeva. 

Isadel tuli kaasa võtta kas 
tasku- või pealambid. Isad olid 
koos oma lastega ja algul tegi-
me orienteerumist. Esimeses 
punktis pidime spordi ja liikluse 
kohta kirjutama paberilehele 
tegevusi ja vastama küsimus-
tele. Teises punktis, mis asus 
õues, tuli hekist leida üles viis 
helkurit. Kolmandas punktis 
tegime kõik eraldi viis käte-
kõverdust. See oli päris lihtne, 
aga väiksematele siiski natu-
ke raske. Neljandas punktis 
toksisime naela puitalusesse. 
Viiendas punktis tuli kõigil 
osalejatel viis korda palli korvi 
visata. Mõned said oma järje-
korda päris kaua oodata. Kuues 
punkt asus koolimaja lähedal 
mäe otsas ja seal lahendasime 
salakirja. See oli ka päris lihtne, 
sest kõikidele sõnadele oli ette 
pandud silp „SÜ“. Seitsmendas 
punktis pidime voltima vähe-
malt kaks lennukit. Ühe voltis 
isa ja teise laps. Kaheksandas, 
viimases punktis, mis asus taas 
koolimaja sees, lahendasime 
ristsõna. Vastus oli kõigile enne 
alustamistki teada: selleks oli 

„isadepäev“. Peale seda saime 
koos isadega valmistada puidu-
st rüütleid ja lennutada oma 

lennukeid. Isad proovisid veel 
paberist näokujudele pimesilmi 
paigutada vuntsid, silmad, juuk-
sed ja lipsu. Lapsed said oma isa 
juhendada. 

Lõpuks anti parimatele au-
hinnad ja tänati kõiki isasid tä-
nukirjaga. Kõik lapsed, kelle isad 
olid kohal, andsid isadele üle 
enda valmistatud kaardid. Kõige 
lõpuks sõime kringlit, maitsesi-
me salatit ning jõime teed.

Marlen Enok
VI klass

Isad lustisid Varbolas koos lastega Märjamaa alevi ja 
alevi lähiümbruse 

külade 
pensionäride ja 

puuetega 
inimeste jõulupidu

Märjamaa alevi ja alevi 
lähiümbruse külade 
pensionäride ja puuete-
ga inimeste jõulupidu 7. 
detsembril 2014 kell 14 
Märjamaa rahvamajas. 
Osalustasu on 5 €.
Peole registreerimine ja 
osalustasu maksmine 
toimub Märjamaa rahva-
majas kuni 28. novembri-
ni (k.a).
Tel 4820 075; 5656 4614 
Märjamaa Valla Rahva-
maja
Korraldajad: Märjamaa 
Valla Rahvamaja, Mär-
jamaa Sotsiaalkeskus, 
Märjamaa vallavalitsuse 
sotsiaalosakond, seltsing 
Märjamaa Pensionäride 
Ühendus

Teiste Märjamaa valla 
piirkondade pensionä-
ride jõulupeod toimu-
vad alljärgnevalt:

• Varbola piirkond –  
20. detsembril kell 15 
Varbola rahvamajas, 
korraldaja on eakate 
klubi Tuluke ja Varbola 
rahvamaja
• Valgu piirkond – 12. 
detsembril kell 13 Valgu 
põhikooli saalis, korralda-
ja on Valgu rahvamaja
• Haimre piirkond – 13. 
detsembril kell 19 Haimre 
rahvamajas, korraldaja 
on Haimre rahvamaja
• Loodna piirkond – 6. 
detsembril kell 17 Laukna 
lasteaia saalis, korraldaja 
Märjamaa Valla Rahva-
maja kultuuritöö korral-
daja Loodna piirkonnas 
Kris Tegelmann. 
NB! Loodna piirkonna 
pidu on mõeldud igale 
eale.

Täname teid, 
suurepärased ehitajad 
firmast Lalande OÜ, 

kes hoole ja armastusega 
renoveerisid meie kodu!
Soovime Mati Palmile, 

Toomas Leomarile, Heimo 
Hintsule, Karlo Paumetsale 
ja Madis Aavikule jõudu ja 

vastupidavust edaspidisteks 
ettevõtmisteks. 

Meeldivat aasta lõppu 
soovivad Märjamaa 

Sauna tänav 4 elanikud!

NAISKODUKAITSE KÜLALISÕHTU 
MÄRJAMAAL

Teisipäeval, 18. novembril kell 18.30 
Märjamaa rahvamajas 

räägime Naiskodukaitsest, selle tegemistest 
ja väärtustest.

Ootame osalema kõiki isamaalisi naisi, kes tunne-
vad, et neil on tahtmist panustada enesearengusse ja 
ka millessegi väljaspool kodu; kõiki, kes on mõelnud 
Naiskodukaitsega liitumisele ja kõiki, kes tahavad 

kaema tulla, kes need naiskodukaitsjad sellised on.

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja uue konkursi 
Kasti Lasteaia KARIKAKAR 

direktori vaba ametikoha täitmiseks. 

Kandidaatidelt eeldame vastavust kvalifikatsiooninõuetele.
Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 

koopiad esitada 24. novembriks 2014 Märjamaa Vallavalit-
susele aadressil Tehnika 11, Märjamaa, 78304 Rapla maakond 

või e-posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Info tel 489 8841, 5305 7735, tonu.mesila@marjamaa.ee.
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1985 suvel värviti katus ja tor-
nid. Tööd tehti ilma tellinguteta 
redelite abil.

1989 kutsus Rapla rajooni 
täitevkomitee aseesimees Mai 
Meisalu kogudusevanema oma 
kabinetti ja pakkus toetust kiri-
ku katuse remondiks. Selle eest 
sai ostetud Märjamaa Tarbijate 
Kooperatiivist kogu müügilolev 
Poola ja Mehhiko päritolu tsin-
gitud plekk. Sama aasta augustis 
leidis ülempreester Emmanuel 
Kirss Tartust plekksepad, et 
saada kiriku 100 aasta juube-
liks pühakojale uus katus peale. 
Mehed tegid paar päeva tööd 

ja jõudsid „magusama osa“ ehk 
lameda katuse valmis. Rohkem 
nad Velisel ei käinud. 

Kiriku juubeli eel tellis 
Valgu sovhoosi direktor Anne 
Laidvee Užgorodi õpilasmale-
va komandöri Mihail Grebejuki 
kaudu sealse kooli 3–4 õige-
usklikust kooliõpetajat kirikule 
sisemist sanitaarremonti tege-
ma. Užgorodlaste töö ja ehitus-
materjalid maksis kinni Valgu 
sovhoos. Lubjati laed ja seinad, 
varem värvitud seinaosad ja 
ikonostaasi esine põrand sai uue 
värvi. Altariesine kupli osaliselt 
mädanenud lagi vahetati. Üm-

margused plekkkestaga ahjud  
lammutati. Lammutamisel sel-
gus, et neid oli eelneva saja aasta 
jooksul väga vähe köetud: üle-
mine kolmandik ringleeridest 
olid tahmast puhtad. Sovhoosil 
olid kiriku jaoks olemas elektri-
kalorifeerid, kuid neid õnneks 
ei jõutud enne juubeliteenistust 
paika panna – hilisemad püsi-
kulud oleksid koguduse viinud 
pankrotti. Kiriku saaliosa sai 
selleks ajaks ilusa värske ilme. 
Auväravate tagust altariosa ei 
remonditud. 

Kuna värvidena kasutati 
tollel ajal käepäraseid materjale, 
on 25 aasta tagusest remondist 
vähe järele jäänud. Kõigepealt 
hakkas kooruma kivimüürilt 
värv, hiljem niiskusest eralduva 
soola mõjul massiivsematelt sei-
naosadelt ka lubi.

1990. aasta 21. augustil 
eraldas Rapla maakonnavalit-
sus kiriku kapitaalremondi ku-
lude katteks 5000 rubla. Selle 
eest vahetati hommikupoolse 
tornisibula ja tornialune katus, 
pandi vihmaveerennid. Poola 

päritolu plekiga polnuks selle 
jäikuse tõttu võimalik sibula 
keerukaid konstruktsioone kat-
ta ja töö pidi peaaegu katkema. 
Õnneks meenus ühele töömehele 
lause varasemast vestlusest ja 
Mehhiko plekist. Plekihunnik 
tõsteti ringi ja põhjast leiti sobi-
lik materjal. Algselt olid katuse 
keerukate vormide plekk jät-
kukohtadest tinutatud, tugevate 
tuulehoogude tõttu hakkas torn 
kõikuma ja tinutatud kohtadest 
vesi läbi tilkuma. Nüüd said  kõik 
jätkud kokku valtsitud. Valtsi-
tud kohad on võrreldamatult 
tugevamad ja senise kahekümne 
nelja aastaga pole tilkumist mär-
gata. Töid tegid Märjamaa kiri-
kutorni taastamise kogemus-
tega Vello Lauri, Avo Orgussaar 
ja Ilmar Pilov. Ligikaudu 150 
tahvlit plekki jäi puudu ja kel-
latorni alused karniisid kolmes 
kõrguses pidid oma aega ootama 
21 aastat.

7. septembril 1993 andis 
Eesti Vabariigi Siseministeerium 
välja tunnistuse, et Eesti Apost-
lik-Õigeusu Kiriku Velise Ristija 

Velise kiriku remontöödest alates XX sajandi kaheksakümnendatest

Velise kirik tähistas 125. aastapäeva
Vana kalendri järgi pühitseti 
Velise kirik 22. oktoobril 
1889. aastal. 26. oktoob-
ril tähistas Velise Ristija 
Johanese kogudus Velise 
apostliku õigeusu kiriku 
125. aastapäeva. Sel puhul 
peeti piiskoplik teenistus. 

Teenistust viisid läbi 
õigeusukiriku peavaimulik Ees-
tis metropoliit Stefanus, lisaks 
preestrid Justinus ja Kuldar ning 
diakon Marius. 

Juubeliteenistusel oli ligi 
paarkümmend inimest, sealhul-
gas koguduseliikmeid ja lihtsalt 
kirikulisi. Velise väikesel kogu-
dusel on paarkümmend liiget. 
Kogudusevanem on Jüri Kusmin. 

Pärast teenistust tutvus-
tas koduloolane Sergei Seeland 
oma uut raamatut  Velise kiriku 
ajaloost. Huvilistel on võimalik 
raamatut osta Sillaotsa muuseu-
mist.  

Velise kirik on ehitatud 

Ervin Berhardi projekti järgi 
(sama projekti järgi on ehitatud 
mitmeid teisigi õigeusukirikuid 
Eestis – toim). Kiviraidurid too-
di kohale Peipsi äärest. Vene 
ehituskunstile iseloomulik de-
koorirohkus sobitati meie vaos-

hoitud kultuuri tellise ja põlluki-
vi värvikontrastide oskusliku 
kasutamisega. 

Velise kogudusel on prae-
gu paarkümmend liiget. Aastas 
peetakse kirikus kolm-ne-
li jumalateenistust. Need on 

ülestõusmispüha teenistus ja 
templipüha teenistus (see toi-
mub jaanipäeval kui Ristija 
Johannese nimepäeval), mõnel 
aastal on ka lõikustänupüha 
teenistus ja kindlasti on jõulu-
teenistus.   

Velise kiriku 125 aastapäeva puhul toimus piiskoplik jumalateen-
istus, kus teenis ka õigeusukiriku peavaimulik eestis metropoliit 
Stefanus. 
Foto Jüri Kusmin

Huvitav teada 

* Velise kogudus oli esimene 
kogudus, mis loodi aktiivse 
venestuslaine ajal prae-
gusel Raplamaal. 

* Vene Tsaaririigi rahadest 
eraldati kiriku ehitamiseks 
15 000 rubla. 

*1889 pühitseti Velise kirik 
Ristija Johannese auks. 

* Velise kirikus saab ka 
kontserte nautida. 

* Kiriku taga asuval Kiiige-
saarel on tore piknikku pi-
dada ja aega veeta.

Allikas: 
www.puhkaeestis.ee

Palun tehke lumelükkajatele teeääred vabaks!

Märjamaa vallavalitsus palub, et kinnistute omanikud 
vaataksid enne lume tulekut üle  kinnistule sissesõidu 
teeääred ning võtaksid maha võsa ja puud, et lumetõr-
jetehnikal oleks võimalik normaalselt  sisse sõita. 

Tee peab olema  vähemalt  4 m lai ja 3 meetri kõr-
guselt puudest ja võsast vaba.

Vallavalitsus loodab kinnistuomanike mõistvale 
suhtumisele ja koostööle – kui lumetõrjetehnikale teel 
läbipääsu ei tagata, jääb lumi lükkamata.
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Märjamaa rahvamaja sega-
koor Rello pidas laupäeval 
oma 20. sünnipäeva, kuhu 
kutsus ka Kabala segakoori 
naabervallast Raikkülast ja 
Jõgevamaalt Palamuse sega-
koori „6 Õuna“.

Rahvamajas sai teoks väike 
laulupidu, seda enam, et kavas 
olid mitmed sellesuvise laulu-
peo lood. Nüüd kõlasid saali-
täiele kuulajatele pingevaba-
malt need keerulised laulud, 
mille õppimisel ja hindajatele 
ettelaulmisel nii palju vaeva ja 
närvipinget on olnud. 

Pärast avalaulu „Oh laula ja 
hõiska“ võttis viisi üles koori 
algne koosseis ja kõlas Zulu 
traditsionaal „Siyahamba“. Õh-
tut juhtinud Carl Alas tuletas 
kuulajatele meelde, kuidas koor 
alguse sai. Esmalt käis rahva-
majas koos naisansambel, kuhu 
hakati mehi juurde otsima, et 
koor moodustada. Esimestes 
proovides olid veel vaid naised, 
siis tuli kaks meest. Muheledes 
meenutati, kuidas mehi püüti 
„värvata“ igal pool. Rahvamaja 
tollase juhataja Darja Lehtsalu 
sõnul rääkinud keegi, et enam 
ei saa Edu poodi ka minna, sest 
seal kokku saades hakkab Dar-
ja kohe koori kutsuma. Täna on 
Rellos koos dirigendiga 27 liiget, 
neist 9 lauljat on mehed. 

Rello esimeseks dirigendiks 
sai Külli Ovir. Teda kutsudes kõ-
las esmalt vastuseks, et ma olen 
vaid laste ja eakatega töötanud. 
Aga Külli sai suurepäraselt hak-
kama ja noor koor hakkas pead 
tõstma. Kui Külli siitkandist 
ära kolis, pöörduti Thea Paluoja 
poole. Tema esimene vastus oli 
samuti, et ma olen vaid laste-
ga töötanud. Thea taktikepi all 
hakati aina nõudlikumaid sihte 
seadma. Rello on mitu korda 
end proovile pannud „Tuljaku“ 
võistulaulmisel. Võisteldud on 
ka piiri taga. 

Rello on saanud „Tuljaku 
võistulaulmistel C-kategoorias 
2009. aastal II koha, 2006. 
ja 2011. aastal III koha. Koo-
rivanem Õnne Pajur ütles, et 
viimati nimetatud tulemust hi-

ndab koor eriti kõrgelt, sest see 
saavutati suures konkurentsis. 
Varssavi II rahvusvahelisel 
koorifestivalil 2006. aastal saa-
vutati täiskasvanute segakoo-
ride kategoorias III koht. 2008. 
aastal sai koor Walesis rahvus-
vaheliselt konkursilt Golden 
Nightingale hõbediplomi, jagas 
1.–2. kohta ja tõi kaasa ühe nel-
jast peaauhinnast. 

Ka praegu valmistub Rello 
talvel toimuvaks võistulaul-
miseks ja kandis esmakordselt 
ette Mihkel Lüdigi laulu „Mets“, 
mis on võistlulaulmise kohus-
tuslik pala. 

Kava lõpetasid kolm koori 
ühiselt. Liigutava punkti pani 
Peep Sarapiku laul „Ta lendab 
mesipuu poole“, mille ajal tõusis 
publik püsti ja pärast pühkis nii 
mõnigi pisaraid. „Mesipuu“ on 
nii lauljate kui kuulajate seas 
üks armastatumaid koorilaule. 
Eve Olgo meenutas, et kui Rel-
lo oli Rootsis ja laulis vaid ise-
endale väliseestlaste suvelaag-
rite toimumise paigas, siis seal 

puudutanud see laul hinge veel 
eriliselt. 

Esimesest proovist peale 
Rellos laulnud Reet Raudsepp 
ütles, et kontsert läks korda: 
„Hea oli endal laulda ja saalist 
oli tunda publiku sooja vastu-
võttu.“ 

Siis järgnes pikk õnnitlus-
tseremoonia koos soojade sõna-
dega. Olgu toodud vaid üks neist. 
Esimene dirigent Külli Ovir 
tänas Rellot, et koor on teda pal-
ju õpetanud. „Thea musikaalsus 
ja teie tahtmine on andnud hea 
tulemuse – teie kontserdid lähe-
vad aina paremaks,“ lisas Külli.

Päevakangelane kostitas 
külalisi hea ja paremaga ja palus 
bändi saatel tantsule. Esimesel 
vaheajal demonstreeris koor 
esinemisriideid, mida aastate 
jooksul on kantud. Teisel va-
heajal korraldati mängude kõr-
val ka oksjon. Lõbus pidu kestis 
sügava ööni.  

Reet Saar 

Palamuse segakoor tõi Rellole mekkimiseks sealset kõige 
tuntumat toodet punsli õli. Iga laulja sai pudelikese ja 
dirigent Thea Paluoja, kes seisab akna all, kõige suurema. 
Foto Reet Saar

Johannese kogudus on regist-
reeritud Usuasjade talituses vas-
tavalt 20. mail 1993. aastal vastu 
võetud kirikute ja koguduste 
seadusele ning kantud Eesti kiri-
kuregistrisse. 

1998. aastal võeti Velise Ap. 
Õigeusu kirik kultuurimälestise-
na riikliku muinsuskaitse alla.

1999. aasta jaanuaris kirju-
tas tollane Märjamaa vallavanem 
Mart Tilk Soome Vihanti pastori-
le Esa Malkamäkile kirja ja palus 
toetust Velise kiriku akende 
vahetuseks. Selle tagajärjel koh-
tusid Vihanti ja Velise kogudus-
te esindajad. Aasta varem oli 
OÜ Kaskamp-Tsunft teinud hi-
nnapakkumise kiriku 9 akna va-
hetuseks 27 800 krooni eest. Vi-
hantis trükiti tšekiraamatud ja 
ja nende müügist koguti raha kii-
resti kokku. Kevadepoole talve 
1999 olid uued aknad ees ja arve 
tasutud. Pastor Esa Malkamäki, 
juba raskelt haigena käis 15. mail 
1999 Velisel ja nägi oma silmaga 
ilusaid päikeses säravaid aknaid. 

2002. aastal viidi aasta-
kümneid altari taga põrandal 
seisnud kroonlühter Kanutisse 
restaureerimisele. Koguduse-
vanema mitmekuise otsingu 
peale fotot kroonlühtri alg-
sest seisust ei leitud. Seetõttu 
on restaureerimise järgselt on 
proportsioonid paigast: kõige 
alumine ja suurema läbimõõ-
duga küünalde korrus puudub. 
Osaliselt olid detailid kirikus 
küll olemas, kuid asjaosalised ei 
mõistnud olemasolevaid detai-
le seostada selle kroonlühtriga. 
Foto originaallühtrist ilmus päe-
vavalgele aastapäevad hiljem.

2003. aasta suvel pandi ki-
rikusse elekter. Installatsiooni-
tööde arve summas 22 000 
krooni tasus üks koguduse liige. 

Alates 2004. aastast on ko-
gudus taotlenud vahendeid kiri-
ku trepi ja kellatorni remondiks. 

21. veebruaril 2011 allkir-
jastasid Muinsuskaitseameti 
peadirektor Kalev Uustalu ja 
EAÕK kantsler Martin Toon 
lepingu Velise kiriku kellator-
ni avarii-restaureerimise ra-
hastamiseks 44 497 € ulatuses.

2012. aastal toetas 
Muinsuskaitseamet välistreppi-
de remonti.

Jüri Kusmin

Rello jalutas läbi 20 lauluaasta

Märjamaa segakoor Rello 

ja dirigent Thea Paluoja 

tänavad Sind, 

armas kuulaja, 

kaasaelamise ja 

soojade õnnitluste eest!
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Tublid isetegijad! 

13.11 kell 19 ja 27.11 kell 19 
toimub Märjamaa rahvama-
ja käsitööklassis jõulueelne 
M A R MOR I S E E R I M I S T E H-
NIKAS PORTSELANIMAALI 
õpituba. 

Tehnika on lihtne, põnev ja 
efektne. 
13.11 toimub marmoriseerimi-
ne + põletus, 27.11 töö jätkami-
ne sule ja pintsli abil, põletus. 

Valged portselannõud võib 
ise kaasa võtta, valik on ka rah-
vamajas (kruusid, teetassid, 
alustassid, taldrikud, valged 
portselankuulid). Juhendab 
käsitöömeister Maarja Jõevee. 
Vajalik eelregistreerimine. 
Osalustasu kogu koolituse eest 
14 eurot. Toetab Leader päri-
musmeede. 

Info tel 56157757 Eve Bur-
meister

Rahvarõivameistrid! 

13.11 kell 18 saame kokku rah-
vamaja köögis II korrusel ja tiki-
me pluusi edasi. Kel huvi, tulgu 
kohale! Osalus 5 € Juhendavad 
Ene ja Ester. Info 56157757 Eve

Loovad lapsed! 

Teie loovusring toimub kolma-
päeval kell 14.30 ja neljapäe-
val 15.00. Meisterdame män-
guasju! Õp Eve

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS 
korraldab avaliku suulise 

enampakkumise Märjamaa 
vallale kuuluvate kinnistute  

ja korteriomandite 
võõrandamiseks.  

Valgu Klubi kinnistu Valgu 
külas; Haimre põhikooli 
kinnistu Moka külas; Var-
dijõe kinnistu Varbola kü-
las, Sõeru kinnistu Võeva 
külas; korteriomand  Var-
bola keskus 83-M2, Varbola 
küla, korteriomand  Varbola 
keskus 83-13, Varbola küla.

Enampakkumine toi-
mub reedel, 21. no vemb ril 
Märjamaa alevis Tehnika 11, 
Märjamaa Vallavalitsuse maja 
I korrusel  tuba 6

Enampakkumisel osale-
miseks esitada avaldus 
Märjamaa Vallavalitsuse 
kantseleisse  kabinet 21,  aad-
ressil Tehnika 11 Märjamaa 
alev 78304  Rapla maakond  
või digitaalselt e-post: mar-
jamaa@marjamaa.ee hilje-
malt  20. novembril 2014. a 
kell 16:00. 

Sipa mõisa saalis
pühapäeval, 

30. novembril kell 13:00
ESIMESE ADVENDI 

KONTSERT

* Esineb naisansambel 
Hõbelõng 

* Toimub jõuluteemaline 
käsitöötuba

* Laulame koos jõululaule!

Tule ise ja võta sõbrad 
kaasa!

Üritus on kõigile tasuta

Üritus toimub projekti „Noorte 
õlg kogukonnale“ raames, 

mis on rahastatud Sihtasutus 
Archimedes- Euroopa Noored 

Eesti Büroo poolt.

5. novembril  oli Märjamaa Valla 
Raamatukogus külas raamatu-
koguhoidja Pille Matt Ingliste 
raamatukogust, kes esitles oma 
esimest   lasteraamatut  „Nu-
kupiiga Saara Kai“.  Raamatu 
saamislugu olid kuulamas ja 
raamatutegelastega tutvumas 
Märjamaa gümnaasiumi esi-
meste klasside õpilased. Pillel 
olid  kaasas nukud, kes olid te-
gelasteks raamatus ning lapsed 
said kõigi tegelastega isiklikult 
tutvuda. Nukud on ta soetanud 
kasutatud asjade kauplustest, 
aga oli ka üks Ameerikast toodud 
nukk. 

Saara Kai on väike kaltsu-
nukk, kes elab maal. Lihtsad 
lood jutustavad väikese tüdruku 
elust ning sõpradest. Mida soovib 
nukk sireli õnneõielt, millised 

on tema mured ja kuidas leiab ta 
uusi sõpru. 

Raamatu autorile meeldib 
väga looduses viibida, matkata, 
pildistada. Pildid raamatus on 
ta ise pildistanud ning tegelased 
piltidel on nii lille all kui lille sees, 
kivi kõrval ja kivi peal, puu all ja 
puu otsas. Lapsed said teada, kui-
das üks raamat valmib ja mida 
kõike selleks vaja läheb. Juhtub 
ka äpardusi, näiteks oli raamatu-
st välja jäänud vanaema maja 
pilt, mille lapsed said nüüd  koha-
peal ise meisterdada. Isetehtud 
pilt jääbki meenutama kaltsunu-
kk Saara Kai lugu.  Pille Matt kir-
jutab juba ka uut raamatut, see-
kord lugu ühest vahvast poisist.

Urve Nurmik

Oma esimest raamatut tutvustas Pille Matt

Märjamaa gümnaasiumi 
õpilastele tutvustas oma 
esimest raamatut Pille Matt.
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Teedest ja puudest
Tänavu suve jooksul tehti 
maanteeameti tellimusel 
suuri ehitustöid Tallinna-
Pärnu maanteel mitmel 
Märjamaa valda läbival 
lõigul. 

Kasti ristmik võeti vastu eel-
misel nädalal, Haimre ristmikul 
ja Konuvere lõigul on tehniline 
komisjon käinud, vastuvõtuko-
misjon tuleb sel nädalal. 

Kasti ristmik oma peale- ja 
mahasõitude ja ohutussaarte-
ga on tõesti avar ja liiklemiseks 
mugav. Üllatav oli teada saada, 
et kahjuks ei lülitata ristmikul 
niipea veel valgustust sisse. 
Maanteeameti Põhja regiooni 
ehitusosakonna juhataja Viktor 
Kisseljov ütles, et kõik tööd on 
valmis, kuid liitumislepingu jõus-
tumine Eesti Energiaga võtab 
pikalt aega ja alles kevadeks saab 
valgustuse sisse lülitada. „Püüa-
me edaspidi lepinguid varem sõl-
mida, et valgustuse saaks õigel 
ajal tööle,“ ütles Kisseljov järg-
mistele objektidele viidates. 

See on ebamõistlik, et inves-

teering on tehtud, kuid seisab just 
kõige pimedamal ajal kasutult. 

Haimre ristmikul ehitati 
uus teelõik, et kõrvaltee ristuks 
peateega peaaegu täisnurga all. 
Juba on autojuhtidelt kuulda 
arvamusi, et pöörderaadius on 
siiki liiga väike, eriti just suurte 
autode jaoks. Muide, osa liinibus-
se pidigi Pärnu poolt tulles Mär-
jamaale sisse sõitma Kasti tee 
kaudu, sest seal on vabalt ruumi 
sisse keerata. 

On avaldatud kahtlust, kuidas 
talvel libedaga näiteks kaks suurt 
sõidukit Haimre ristmikul ükstei-
sest mööda mahuvad. „Paberil ja 
õppesõiduplatsil võib kõik toimi-
da, kuid reaalses liiklusolukorras 
jääb tee kitsaks,“ kõlas üks sei-
sukoht. 

Kisseljov ütles, et pöörde-
raadius vastab normidele, pro-
jekt on liiklusosakonna poolt läbi 
vaadatud ja olukord tervikuna 
peaks liikusohutuse poolest 
paremaks muutuma. Sebe bus-
sijuht Enn, kes oli esmaspäeval 
Haimre puiesteed mööda ale-
visse sõitnud, kinnitas samuti, et 
mahasõidu koht on kitsas. „Siin 

aitab ainult vastastikune viisakus 
ja üks peab teisele teed andma, 
kui väga suured sõidukid korraga 
ristmikule juhtuvad, ütles bussi-
juht. 

Veel kord puudest
Maanteeameti Põhja regiooni 
hooldeosakonna peaspetsialist 
Aadi Velks palus lehe kaudu veel 
kord üles tõsta puude teema, mis 
teemaalt tuleks maha võtta. 

Sügisel kirjutasime lugeja kü-
simusele vastates Kasti tee kaske-
dest ning mitmetest puudest Pär-
nu maanteel ja Haimre puiesteel, 
millele on ristid peale tõmmatud. 

Arvasin, et teema tekitab rohkem 
vastukaja, kuid silma on jäänud 
vaid üksikuid internetikom-
mentaare. 

Velks ei ole kiirustanud 
puude mahavõtmist tellima, sest 
teab, et see on Märjamaal tundlik 
teema ning töö ise on kallis, kuid 
tuleb arvestada ka liiklusohu-
tusega. Kes tahab avaldada arva-
must märgitud puude kohta või 
teha täiendavaid ettepanekuid, 
palun andke sellest teada kas 
vallaaednik Evelyn Männile või 
lehetoimetajale. 

Reet Saar

Uuendatud Haimre ristmik on sõitjate arvates kitsas. 
Foto: Reet Saar

Alates 5. detsembrist on avatud uus kaugbussiliin 
 TALLINN – PÄRNU S Õ I D U P L A A N

Liiklus toimub   R, P
Liini teenindab Estonian Lines OÜ

Väljumise või saabumise kellaaeg / Peatuse nimi                       
                                              
   R                     P                     R, P
 17.45              16.00      TALLINNA BUSSIJAAM  22.10                   
 18.05              16.20        VANA PÄÄSKÜLA  21.50                  
 18.35              16.50  VARBOLA  21.20             
 18.42               16.57 VAIMÕISA  21.13             
 18.47               17.02 ORGITA   21.07
 18.50               17.05      MÄRJAMAA  21.05                     
 19.00               17.15 KONUVERE  20.55             
 19.14               17.29 LIBATSE   20.41             
 19.20               17.35 PÄRNU-JAAGUPI  20.35             
 19.30               17.45 ARE   20.25             
 19.40               17.55      JÄNESSELJA  20.15                  
 19.45               18.00     PÄRNU BUSSIJAAM  20.10                      

1. Marsruut Tallinnas: Odra tn – Tartu mnt – Järvevana tee – Pärnu 
mnt – Vabaduse pst – Pärnu mnt
2. Pärnu saabumisel reisijate väljumiseks peatus  
Tallinna mnt, Härma
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pood ja pagariäri aastast 1938

Lemmiku kaupluse sooduspakkumised

ajavahemikus 8. oktoober - 12. oktoober

Nädala
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ä

ä
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e

v

v

a

alemmikud!

R: 23.09.2014

11
.1

1 
- 

15
.1

1

kassitoit

kassitoit

1.10€

1.10€

400g

wiskas

wiskas

1.00 € 4.35 €0.79 €0.99 € 1.25 €
1.73 €/kg

6.06 €/kg 4.35 €/kg2.63 €/kg6.73 €/kg 2.50 €/kg

0.69 €

Kauplus avatud E-L 9-20, P 9-18. Vahest harva, erandjuhtudel ka suletud!

Suur valik 
erinevaid 

purgikaani!

Sügise

J.Brunneri 
kuivad 
veinid 
0,75 l 

jook ;) )

Nüüd müügil OÜ Karjamõisa metssea, põdra ja veiselihatooted
Samas saadaval Rakvere LK külmutatud seasooled - vorsti õige ülikond!

14.11

Uudis!

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht
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lemmiku kaupade pakkumise leht
lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku kaupade pakkumise leht

lemmiku

lemmiku kaupade pakkumise leht

k-p aeg
hind jagada
kogus kilodes

Tähelepanu! Tegemist on
kõrvalmõjudega joogoga, 
mõjuaineks ALKOHOL,
mis võib kahjustada tervist!

Pringles 
juustuga
165g  
 

Milka 
choco 
jaffa 

küpsised 
vaarika  
147g 

Eesti 
leivatööstus 
piparkoogitaigen 
500g

Hakkliha
lahtine   

Magus 
kõrsik 
300g    

Sõltuvust tekitavalt 

hea ja tervislik!

NB!

Uudis!Uudis!

lemmikud!

01
.1

1 
-3

1.
11

Novembrikuu

1.12 €
4,48 €/kg

Marmitoni
piparkook 

180 g 

Erisoola heeringas 
lahtine

Eriti rammus 
koorejäätis 
kahe vahvli 
vahel 75 ml

2.69 €
2,69 €/kg

0.89 €
8,25 €/kg

Piltidel illustreeriv tähendus!

Pikk juustusai
Lemmiku pagar  
400g 

0.50 €
6.66 €/lSaare hõbe 

vürtsikilud 
250 g 0.59 €

2,95€/kg 1.69 €
1.87€/kg

Apollo 
Duo-Bones 
närimispulk 
2x100gr

Aviko 
kartulikotletid 
(külmutatud) 
900g 

KARASK!
Lemmiku pagari

ei ole gluteiinivaba!Vabandame eksituse pärast!

Haimre rahvamajas
22. novembril  

kell 21.00

PEOÕHTU
Mängib ansambel 
*NÖÖP* Tõrvast

              
* Pääse 5 €
* Õnneloos

Sissepääs alates 
18. eluaastast!

Laudade ettetellimine 
tel 5561 6926

Lauad broneeritud 
kuni 21.30

Kallis sõber, kohtume 
Haimre rahvamajas!

Märjamaa ujula loosib 
ERASAUNA 

KASUTAMISE 
kolmeks tunniks kõigi 

üksikpiletite vahel, 
mis ostetud 

1.-30. novembrini

Märjamaal toimunud Rapla maa-
konna ja Rapla SVL meistrivõist-
lustega üheaegselt peeti ära ka 
Eesti meistrivõistlused Masters 
vanuseklassides. 

Kolmes vanuseklassis alates 
M2 (50–59 aastased) võidutsesid 
Raplamaa sportlased: M2 – Kalev 
Kotto, M3 – Heino Maiste ja M4 – 
Mihkel Laurits. Kõik said meist-
rimedalid ja suure võitjakarika 
Eesti Jõutõsteliidu poolt. 

Kokku oli võistlejaid 24, neist 

14 veteransportlast, sh ka üks 
naisveteran Tartust. Tehti mit-
meid Eesti rekordeid veteranide 
klassis, kusjuures juba kaks nä-
dalat varem toimunud võistlused 
Kundas näitasid, et Eesti vetera-
nide tase on kindlalt tõusuteel. 

Väga meeldiv oli, et koos 
tugevate, juba isade-vanaisade 
ealiste meestega tegid oma esi-
mese võistluse kaasa kolm sel 
sügisel Märjamaa spordiklubis 
jõutõstmise treeninguid alusta-

nud noorsport-
last, mis on kui 
sulam meistrite 
koolist! Poisid 
võistlesid sama 
südilt või isegi 
veel enam, kui te-
gid seda vanemad 
kolleegid! 

 Eriline tänu 
mõistva suhtu-
mise eest taas 
Märjamaa lilleä-
ridele ja firmale 
Jõutsen imeliste 
ja pehmete auhi-

ndade eest parimaile! Inimesed 
mäletavad häid kingitusi kaua. 
Nii ütles Märjamaal jaanipäeval, 
35 aastat tagasi jõutõmbes või-
dutsenud vägilane Toivo Kurg 
alles sel kevadel, et see Vikero 
tumba, mis auhinnaks saadud, 
on tal siiamaani aukohal! Seda oli 
päris liigutav kuulda! 

Kohtunikena tegutsesid 
seekord Eesti ainuke rahvus-
vahelise kategooria kohtunik 
Marko Terasmaa ja Elar Kraav 
Tartust, Ants Torri ja Ivo Kiisk 
Järvakandist ning pika päeva 
jooksul ladusid kettaid kangile 
koos katsete turvamisega Mär-
jamaa jõumehed Jaano Saar koos 
Birk Oidramiga. 

 Võistluste peakorraldajana 
sain esmakordselt tänu sellele 
koostööle ka võistelda ning olla 
üldse esimene, kes jõutõstmis-
es Eestis seda seni M4 vanuse-
klassis teinud. Olen kindel, et 
kui on teerajajaid, siis tuleb ka 
järgijaid!

Mihkel Laurits

Jõutõstmises tegid ilma vanad ja noored

Märjamaa Nädalalehe 
tellimishinnad

Märjamaa Nädalalehe kaanehind alates 
2015. aasta algusest on 0.35 eurot. 

Pisut muutusid ka lehe tellimishinnad. 
Tellimused uueks aastaks vormistatakse 

juba uute hindadega. 
 

1 kuu – 1.40 € 
3 kuud – 4.20 € 

I poolaasta – 8.40 € 
II poolaasta – 8.05 €

1 aasta – 15.40 €
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Märjamaa Gümnaasium korral-
das koostöös Eesti Keskkonna-
teenused AS-iga septembrikuus 
vanapaberi kogumise kampaa-
nia. Kui tavapäraselt on sellised 
kampaaniad toimunud kevadeti, 
siis sel aastal otsustati vajadu-
sest lähtuvalt mitte ootama jää-
da ja alustada uut õppeaastat 
kohe tegusalt.

Meil on siiralt hea meel, et 
nii paljud inimesed üleskut-
sega kaasa tulid. Nii õpilased, 
õpetajad, lapsevanemad kui ka 

kõik teised kooliga mitteseotud 
inimesed andsid oma panuse, 
mis tegi kokku 12,98 tonni. 

Lisaks kokkuostja raha-
lisele boonusele (259,60 €), pre-
meeriti Märjamaa gümnaasiumi 
ja Eesti Keskkonnateenuste 
meenetega kõiki neid tublisid 
õpilasi, kes tõid vanapaberit 100 
kg ja rohkem. Kõige rohkem – 
369 kilo – kogunes Sten Marcus 
Mesila nimele. 

Kuidas teenitud tulu kasu-

tada, on veel arutlemisel, kuid 
kindlasti läheb see õpilaste hea-
olu parandamiseks.

Täname kõiki, kes väikse-
mate ja suuremate kogustega 
meie kampaaniat ja üleskutset 
toetasid!

Gümnaasiumi huvijuht 
Kirsti Kivisild

Sündmused 
Märjamaa Valla 

Rahvamajas
Ly galeriis 

Kristine-Kristi Kasaku 
fotonäitus 

KEENIA JA MASAID

14. november kell 19 Kontsert 
“Maria Listra ja keelpillikvartett 
Prezioso”, pilet 6 € ja 8 €

15. november kell 19 Ott Sepp 
stand up etenduses “Ott Sepp 
tõuseb üles”, pilet 14 € ja 16 €

21. november kell 20 Taid-
lejate pidu

22. november kell 15 Lõõts-
pillipäev ja simman, tasuta

27. november kell 10 SILMA-
RÕÕM, eelregistreerimisega

28. november kell 10–12 ID-
kaartide kättesaamine

29. november kell 19 Henrik 
Normann püstijalasoolos “ELU 
ILMA BENTLEYTA”, piletid 

õpilane, pensionär 13 €, täis-
kasvanu 15 €

30. november kell 17 ad-
vendikontsert Monica Arme 
laululastelt 
Kell 18 advenditule jagamine 
rahvamaja ees

2. detsembril kell 19 
Mälumänguklubi

6. detsember kell 9 
JÕULULAAT kollases võimlas
 
7. detsember kell 14 
Eeakate ja puuetega inimeste 
jõulupidu, eelregistreerimine 
rahvamajas, osalustasu 5 €
 
8. detsember kell 19 Vana 
Baskini teatri etendus “Kaitsein-
gel minu õlal”, piletid 11 €/13 €

9. detsember kell 11 
Viljandi lasteteater Reky 
etendus “TIPP JA TÄPP”, piletid 
5 €

10. detsember kell 17 
muusikakooli talvekontsert

12. detsember kell 20 
Asutuste ja sõpruskondade 
jõulupidu ansambliga Polero, 
üllatusesinejad, pilet 10 €. 
Eelregistreerimisega.
 
13. detsember kell 11 

Valla laste jõulupidu
  
14. detsember kell 14 
Segaansambli Ceres 30. aasta 
juubeli kontsert
 
20. detsember kell 20 AASTA-
LÕPUBALL, tantsuks Airi 
Allvee ja New Murphy Band, 
üllatus esinejad, pilet 15 €, 
eelregistreerimisega. Kohtade 
arv piiratud!
 
21. detsember kell 15 
JÕULUKONTSERT RAM-i 
meeskoorilt, pilet õpilastele ja 
pensionäridele 6 €/ täispilet 8 €, 
muusikakooli õpilastele 5 €
 
22. detsember  kell 19.02 
Talve teretamine “18 tundi 
talvega” rahvamaja ees
 
01. jaanuar kell 00.30 
UUSAASTAPIDU, tantsuks 
mängib Rein Kontson
Pilet sel aastal 7 €, uuel aastal 
10 €
 
Info ja piletite broneerimine 

482 0075 või 5656 4614
Palume kõik broneeritud 

piletid välja osta nädal enne 
etendust. Kõik välja ostmata 
piletid lähevad vabamüüki.

Vaata ka 
www.marjamaarahvamaja.ee

Politsei- ja pääste-
ameti teated

Ajavahemikul 27. oktoober 
kuni 5. november murti Mär-
jamaa vallas Velise külas sisse 
talumajja ja varastati Singer 
õmblusmasina metalljalad. 
Kahju on selgitamisel.

Ajavahemikul 4.–7. novem-
ber murti sisse Märjamaa vallas 
Moka külas asuvasse talumajja 
ning varastati erinevaid ese-
meid. Esemete loetelu ja tekita-
tud kahju on selgitamisel.

8. novembril kell 17.56 said 
päästjad teate elumaja põlen-
gust Märjamaa vallas Teenuse 
külas. Päästjate saabudes 
selgus, et tegemist oli lõkkega, 
mis oli järelevalve all ning ohtu 
ümbritsevale ei olnud.

märjamaa vallavalitsuse sot-
siaalosakond palub inimestel 

teatada, missugused valla 
sotsiaal osakonna laenutatud 
abivahendid on nende käes. 
abivahendite jätkuval kasu-
tamisel teatage palun sellest 

sotsiaal osakonda telefonil 
489 8858.

Palume  kasutamisvajaduse 
lõppemisel tagastada abiva-

hendid vallavalitsuse sotsiaal-
osakonda tuba 15.

Märjamaa Valla 
Noortekeskuse 
lahtiolekuajad 

Märjamaa noortetuba: 
E, T, N, R 13.00-20.00 
K 14.00-21.00 

Sipa noortetuba: 
E, T, K, N, R 13.00-19.00 
Varbola noortetuba: 
E, K 16.00-20.00 
R 12.00-20.00

Märjamaa 
rahvamajas müügil 
Raplamaa kalender 

2015 
Hind 5 €

Vanapaberit kogunes ligi 13 tonni

Sügisene soodusmüük 
kadripäeva puhul alates 

12. novembrist 
kuni 30. novembrini

Mirelle kaupluses 
(asume vanas 
raamatukogus)

Osa kaupu -50%

T–R 10–17
L 10–14

TEISE RINGI KAUP 
SKANDINAAVIAST 

vallamaja II korruse 
saalis reedeti 

14. ja 21. novembril 
kell 9–14 



12. november 201410 Märjamaa Nädalaleht

K 12.11 kl 17; 19; 21 
“TOPPAJAD“ 
USA romantiline komöödia 1.40 
(MS -12)

R 14.11 kl 17; 19 
“VÄIKESE NICOLAS` SUVE 
VAHEAEG“ 
PRANTSUSE koguperekomöö-
diafilm 1.37 EESTI keeles 

R 14.11 kl 21 “KIHV“ 
USA õudusfilm 1.42 (K -12)

P 16.11 kl 15; 17 
“VÄIKESE NICOLAS`  
SUVEVAHEAEG“ 
PRANTSUSE kogupere - 
komöödiafilm 1.37 EESTI keeles 

P 16.11 kl 19; 21 “KIHV“ 
USA õudusfilm 1.42 (K -12)

K 19.11 kl 17; 19; 21 
“PARIM OSA MINUST“ 
USA romantiline draama 
1.57 (MS -12)

Täiskasvanud  2.60 eurot
Õpilased, üliõpilased, 
pensionärid 1.60 €
Lapsed alla 7 aasta 0.60 €

Filmide tutvustus
TOPPAJAD

11 aastat pärast kooli lõpetamist 
toimub vilistlasõhtu, kus osaleb ka 
28-aastane Megan (Keira Knight-
ley). Tema sõbrad on vahepeal 
eluga edasi läinud: neil on töö, abi-
kaasa ja lapsed. Ainult Megani elus 
pole midagi muutunud. Ta semmib 
siiani oma esimese poiss-sõbra 
Anthonyga ja töötab isa väikefir-
mas elava reklaamplakatina. 

Megani mugavustsooni purus-
tab aga Anthony, kes palub äkitselt 
Megani kätt. Megan satub paa-
nikasse ja leiab endale varjupaiga 
16-aastase Annika kodus. Tehes 
elus kannapöörde, ei märkagi Me-
gan kohe, et lõpuks ometi on ta 
tõeliselt õnnelik. Lisaks veel koh-
tumine Annika üksikisa Craigiga…

VÄIKESE NICOLAS` SUVE 
VAHEAEG

On kooliaasta lõpp ja käes on 
kauaoodatud vaheaeg. Väike Nico-

las sõidab koos oma ema, isa ja 
vanaemaga mere äärde puhkama.

Rannas ei kulu üldse palju 
aega, kuni Nicolas’ endale sõb-
rad leiab. Nicolas saab tuttavaks 
ka Elizabethiga, suurte silmade-
ga väikese tüdrukuga, kes lausa 
jälitab teda. Aga sõbrad, päike, 
mets ja meri – need me sõbrad nel-
jakesi – muudavad Nicolas’ kooli-
vaheaja unustamatuks.

René Goscinny ja Jean-Jacques 
Sempé kolmanda raamatu põhjal 
valminud “Väikese Nicolas’ suveva-
heaeg” pakub mõnusat vaatamist 
nii suurtele kui väikestele!

Avaldame kaastunnet 
lähedastele 

EVALD ILUMÄE 
kaotuse puhul. 

Õetütred Anne ja Kai 
peredega

* Käsitöö, kingitused
* Õmblustarvikud
* Lõngad
* Riiete parandus

LapiButiik
Pärnu mnt 67, 

Märjamaa
523 4210

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda vaikinud.

Südamlik kaastunne 
Ellenile ja Reedale perega 

armsa 
EVALD ILUMÄE 

kaotuse puhul.

Ruth, Ann-Mari 
ja Piret Perega

Sügav kaastunne naabri-
perele tööka ja sõbraliku 

EVALD ILUMÄE 
kaotuse puhul

 
Lilli, Jaan, Maria-Liisa

AJALOOKLUBI
Pühapäeval, 

16. novembril kell 12 
Lihula mõisas 

Olete oodatud kuulama 
Tartu Ülikooli antro-

poloogi Martin Malvet, 
kes on uurinud Haapsalu 

Võllamäge. Kindlasti saab 
küsida ka teiste keskae-
gsete hukkamispaikade 

kohta Eestis.

Vana-Läänemaa 
Ajaloo Selts

MTÜ Keskaegne Lihula

Kasti Metall OÜ 
pakub tööd 

KEEVITAJALE.

Nõutud eelnev tööko-
gemus ja MIG/MAG serti-

fikaadi olemasolu.
Palk kokkuleppel!

info@kastimetall.com
5822 7810

* Tööriistade, sõiduauto ja 
kaubikute rent

* Akende müük, mõõtmine  
ja paigaldus 

* Kasutatud kodu masinate 
müük. Järelmaksu  
võimalus

Märjamaa Pärnu mnt 68 
5566 9903

Avatud iga päev 
 www.dracula.ee 

Avaldame kaastunnet 
Peetrile perega

kalli isa, vanaisa ja äia
ILMAR PAUNMAA

kaotuse puhul.

Ellen, Õilme ja Andrus
Pakitud 

TURBABRIKETT, 
PUIDUBRIKETT, 

KUIVAD KüTTE KLOTSID

Kojuvedu 

514 9745, 5359 2794

Märjamaa 
Remondikeskus

• Arvutite hooldus ja 
remont

• Olmetehnika remont
• Tootmisseadmete remont
• Mehaanikatööd

Märjamaa Jaama 5
E–R 9:00–18.00
L 10:00-15:00

Info tel 5807 2620

ÕHksoojuspumpadE 
müük, pai gaLdus. 

Hinnad al 669 €, 
järelmaks al 50 € kuus. 

5388 4884 

www.õhksoojuspumbad.ee

Südamlik kaastunne 
Edele, Anale ja Angelale

isa ja abikaasa
KAIDO 

kaotuse puhul. 

Õpetajad 
Liivi, Reet ja Luule

Südamlik kaastunne 
lähedastele 

EVALD ILUMÄE 
kaotuse puhul. 

Märjamaa päästekomando 
IV vahtkond
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EELK 
Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 12. november
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.30 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 13. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 14. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 16. november
VALVAMISPÜHAPÄEV
11.00 Missa (kogudusemaja)
11.00 Pühapäevakool (kogud-
usemaja)

Esmaspäev, 17. november
7.30 Missa (kogudusemaja)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 18. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

EEKBL Märjamaa 
vabakogudus
Jumalateenistus pühapäeviti 
kell 15 Pargi tn 19 

EELK Kullamaa 
Püha Johannese kogudus
Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11.
Kantselei avatud ja õpetaja kõne-
tunnid kantseleis kolmapäeviti 
kell 11-14. Telefon: 553 0045
Koduleht:  http://eelk.ee/kul-
lamaa/

EELK Vigala Maarja  
kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti kell 11

Mälestame varalahkunud 
KAIDO LEHTLAT 
ja avaldame siirast 

kaastunnet omastele.

Andres perega

Mälestame 
oktoobrikuus

lahkunuid

Valve Arnover
Maidu Mänd

Tanel Moosaar
Tatjana Nõel
Laine Altmäe
Endel Kalso

Mälestus Sinust 
hinge jääb helge ja hea. 

Meie mõtetes püsid sa üha, 
elad edasi meie seas.

Sügav kaastunne Angelale 
lastega kalli abikaasa ja isa 

KAIDO LEHTLA 
kaotuse puhul. 

Töökaaslased Ain, Heiko, 
Jaanus, Roland ja Vambola

Mälestame 
üLO KOKKA 

Avaldame kaastunnet 
Ingale ja Urmasele perega.

Kaja, Mart, Eerik 

Siiras kaastunne 
Ana Lehtlale isa, 
Kelly Ojaveele ja 

Gedy Laidsaarele onu 
KAIDO LEHTLA 

kaotuse puhul.

OÜ Raivo 
autokool

Avaldame kaastunnet 
Peetrile perega 

kalli isa äia ja vanaisa 
ILMAR PAUNMAA 

kaotuse puhul.

Raadiku talu pere

Südalik kaastunne 
Airele perega

kalli
KAIDO LEHTLA

kaotuse puhul.

Perekond Oidram, 
Linda ja Evald

Liig vara kustus päike,
liig vara saabus öö,
liig vara jätsid maha 

sõbrad, omaksed ja töö. 

Südamlik kaastunne emale, 
õdedele ja Antile

KAIDO LEHTLA 
kaotuse puhul. 

     Riina, Ennu, Tauno, 
Ursula, Riho, Riian, Timo, 

Janne ja Armin

Tähtede taga 
koidab Sul taevas,

vaikne lootus 
Sul täide seal läeb…

Avaldame südamlikku 
kaastunnet

Airele perega ja Antile 
armsa poja ja lähedase 

inimese
KAIDO

kaotuse puhul.

Aino, Kaire, Ermo, 
Reelika, Andres

Leinas kodumaja seinad,  
lilled, puud ja koduõu.

Avaldame kaastunnet 
Peetrile perega

kalli isa,äia ja vanaisa    
  ILMAR PAUNMAA 

kaotuse puhul.

Paju majaelanikud

Kallis Ede!
Sügav kaastunne 

ISA 
kaotuse puhul. 

Märjamaa Muusika- ja 
Kunstikooli akordionistid 

ja õpetaja

Siiras kaastunne Urmasele 
perega isa 

üLO KOKA 
kaotuse puhul.

Ivar ja Maie peredega

Igaüks meist 
saab kingituseks aja, 

ta kestust keegi me ei tea. 
On kuskil ülim otsustaja,
ta märguandel lõpetame 

maise raja...          
Avaldame kaastunnet 

Angelale, Anale ja Edele
kalli abikaasa ja isa
KAIDO LEHTLA 

surma puhul. 

Riina, Ennu, Tauno, Ur-
sula, Riho, Riian, Timo, 

Janne ja Armin 

Südamlik kaastunne 
Angelale ja Kairele 

peredega kalli 
KAIDO LEHTLA 

kaotuse puhul.

Kaisa, Aire, Meelika, 
Merike ja Marika

Südamlik kaastunne 
Maiele ja Reinu perele 

ENDEL KALSO 
kaotuse puhul. 

Perekond Aule

Südamlik kaastunne 
Kairele perega 

kalli 
KAIDO LEHTLA 

surma puhul. 

Pärna 2 majaelanikud

Kirstuvedu 
Transport krematooriumisse

Tammepuidust kirstu rent
Urnide kättetoimetamine

Guno Peetsalu
5660 1548
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11.11 Märjamaa alev
Kaarel-Tiit Klementi  77 
12.11 Laukna küla
Tiiu Kruusimaa 76 
10.11 Orgita küla
Maie Randoja 76 
10.11 Märjamaa alev
Maimu Püü 76 
12.11 Märjamaa alev
Milja Sale 76 
15.11 Märjamaa alev
Saima Jõgi 75 
11.11 Märjamaa alev
Eha Lahe 65 
12.11 Varbola küla
Eha Toomingas 65 
14.11 Märjamaa alev

Kes ei soovi, et teda sün-
nipäeva puhul valla lehes 

meeles peetaks (65, 70, 
alates 75. eluaastast igal 

aastal), palun teatada 
Märjamaa Nädalalehe 

toimetajale 489 8842, 5306 
5805 või reet.saar@mar-
jamaa.ee. Kui olete seda 

eelnevalt juba teinud, pole 
uuesti teatada vaja. 

MüüK
 Kuivad küttepuud. 5684 2621

Küttepuud konteineris. 
5645 0325

Lõhutud must lepp. 5190 6548 

Müüa märjad ja kuivad lõhutud 
küttepuud. 509 2933

Müüa toorest ja kuiva küttepuud. 
Hind al 30 €/rm, kogus al 2,5 rm. 
505 5849

Müüa maja Märjamaal Niidu-
pargi 5. Tel 5188 251

Müüa maja Märjamaal. Vaata 

lähemalt: http://www.city24.ee/
kinnisvara/pctxkj. 5053 356

TEENUSED
Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vanni-
toad, katused jne. Ka muu, mis 
ehitusse puutub, küll koos lahen-
duse leiame. Rentida tellingud.
laius 1 m, kõrgus 7,5 m. 
Marko 5399 2362

Rehvitööd Sipas. 5664 2995

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, hind 1,09 €/min, 
vaata ka: ennustus.ee

Lamekatuste ehitus ja remont. 
Tel 515 9409

Katused, fassaadid, üldehitus ja 
viimistlustööd. e-post: marko@
artellehitus.ee, tel 5352 9476

Miniekskavaatori ja minilaaduri 
rent. 554 7270

POTTSEPATÖÖD. Ahjud, 
pliidid, soemüürid. 5607 2429

Pottsepatööd. 5362 0580

OST
OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. 5045 215, 5145 215, 
info@est-land.ee

PROMETS OÜ ostab metsamaad
ja kasvava metsa raieõigust.
5591 9930, info@promets.ee

Silvestal OÜ pakub head hinda 
kasvava metsa raieõiguse eest. 
Samuti ostame metsamaad. 
Oleme huvitatud ka väiksematest 
raietest. Küsige pakkumist 
53088945, andres.toome@
silvestal.ee, www.silvestal.ee

Soovin osta ahjuküttega korterit 
Märjamaal. 5347 4668 

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd. 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve. uued  
Rehvid soodushi-
nnaga. 

• Taastatud rehvid.  
Tule ja küsi!

• Autode kiirpesu alates  
8 eurost.

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

www.jansenrehvid.ee

Orgita II paekarjääris, 
Märjamaa vallas 
müüa soodsalt 
kIllustIkku.

killustik fraktsiooniga 
4-16 kuni 16.11.2014  

-25%.
Info: tel 5635 6256
info@limeston.eu

Ruut 66 PuB

14.-16. novembril
ARMEENIA 

ŠAŠlÕkI JA kEB-
ABI PÄEVAD

Ole kohal!

Kliendikaardiga kõik 
kaubad 

Rangu Kaubamajas
15. nOVEmbRIL

10% odavamalt. 

Rõivad ja jalatsid alaliselt 
-20%.

müügil uued rõivad, ehted 
ja kalapüügivahendid,  
külmikud ja boilerid.  

Vanametalli kokkuost, 
tõstukauto teenus, 
metalli lõikamine. 

Asume Raplas, 
Agrovaru territooriumil 

E-R 9-17
L 9-14 

Tel 505 8637, 
www.feralmet.ee

Soovid kehakaalu 
langetada või lihtsalt 

tervislikumalt toituda? 
Tule 

TOITUMISNÕUSTAJA 
vastuvõtule!

Lisainfo ja broneeri
mine:  5564 1101

Märjamaa 
Metsanurga 7A

Meie pakume 

ASENDUSAUTO

võimalust!

Kasko-ja liikluskindlustuskahjude käsitlemine kohapeal:

www.timberston.ee

 Tel    48 22 572
48 22 388

Mob 56 460 837

REHVITÖÖD ja TALVEREHVIDE MÜÜK
Teostame SILDADE REGULEERIMIST uuel 3D sillastendil
Müügil AKUD 3-aastase garantiiga 
Lukksepa- ja mootoritööd  
Autoelektriku tööd ja diagnostika
Teostame tehnoülevaatuse eelset kontrolli
Autoklaaside müük ja paigaldus sõidu- ja veoautodele 




